

Årsredovisning
för
Valbo Alltjänst AB
556598-8192

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Valbo Alltjänst AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 februari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Gävle den 28 februari 2023



Ingemar Thelander

Årsredovisning
för
Valbo Alltjänst AB
556598-8192

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Styrelsen för Valbo Alltjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeri- och byggnadsverksamhet genom dotterbolaget Servicechaufförerna i Gävle AB, 556615-1980.

Företaget har sitt säte i Gävleborgs län, Gävle kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	80	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	45	2 329	2 000	500	1 472
Soliditet (%)	77,8	96,4	95,3	100,0	100,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat beroende på att bolaget har tillhandahållit administrativa tjänster åt dotterbolaget Servicechaufförerna i Gävle AB.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	725 635	2 328 521	3 174 156
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000	-2 300 000	-2 500 000
Balanseras i ny räkning			28 521	-28 521	0
Årets resultat				40 651	40 651
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	554 156	40 651	714 807

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	554 156
årets vinst	40 651
	594 807
disponeras så att i ny räkning överföres	594 807
	594 807

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		80 000	0
Övriga rörelseintäkter		3 361	28 521
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		83 361	28 521
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-38 185	0
Personalkostnader	2	-566	0
Summa rörelsekostnader		-38 751	0
Rörelseresultat		44 610	28 521
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	0	2 300 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	0
Summa finansiella poster		-4	2 300 000
Resultat efter finansiella poster		44 606	2 328 521
Resultat före skatt		44 606	2 328 521
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 955	0
Årets resultat		40 651	2 328 521

2023031704256

ly

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

100 000

100 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

100 000

100 000

Summa anläggningstillgångar

100 000

100 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

813 661

3 163 170

Övriga fordringar

4 566

29 986

Summa kortfristiga fordringar

818 227

3 193 156

Summa omsättningstillgångar

818 227

3 193 156

SUMMA TILLGÅNGAR

918 227

3 293 156

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

554 156

725 635

Årets resultat

40 651

2 328 521

Summa fritt eget kapital

594 807

3 054 156

Summa eget kapital

714 807

3 174 156

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

114 000

Summa långfristiga skulder

0

114 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 188

0

Skatteskulder

3 955

0

Övriga skulder

167 277

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

203 420

5 000

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

918 227

3 293 156

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	0	0
	0	0

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Erhållna utdelningar	0	2 300 000
	0	2 300 000

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Mikael Jernberg, RK Redovisning & Konsultbyrå AB.


2023031704260

Gävle den 31 januari 2023



Ingemar Thelander

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 februari 2023



Mikael Johansson
Godkänd revisor
